技
術
資
料
その他の附属品
ステンレス製端子ボックス
●防水構造によりカブセ防水形、水切り防水形、平防水形の三種類があります。
●ステンレス鋼板の厚さは、標準品は1.2 ㎜、特注で1.5 ㎜等です。

L2JA
L3JA
品番の決め方
LJA：ステンレス製カブセ防水形端子ボックス
L2JA：ステンレス製水切り防水形端子ボックス
L3JA：ステンレス製平防水形端子ボックス
なし：ステンレスの鋼種がSUS 304
C：ステンレスの鋼種がSUS 316
LJA
1
C
2
V
3
Z
4
20 15 10
5
HL
6
2
1
なし：ステンレス鋼板の板厚1.2 ㎜
U：ステンレス鋼板の板厚1.5 ㎜
V：ステンレス鋼板の板厚2.0 ㎜
なし：取付け用足なし
Z：取付け用足付き
4
3
20 15 10：横A×縦B×深C=200×150×100㎜5
なし：ステンレスの表面仕上げ ミラー  （BA）（注 .SUS316ミラー仕上げ不可）
HL：ステンレスの表面仕上げ ヘアライン
2B：ステンレスの表面仕上げ 2B
6
横Ｒ
縦
Ｌ
横
Ｍ
縦
Ｎ
（４） 深Ｃ
Ｘ
縦
Ｂ
2
.5
縦
ＢＱｑ
2
横Ａ
Ｐ
ｐ2
Ｘ視
ｈ
6 712 8
本
体

L2JA
L3JA
品番の決め方
LJA：ステンレス製カブセ防水形端子ボックス
L2JA：ステンレス製水切り防水形端子ボックス
L3JA：ステンレス製平防水形端子ボックス
なし：ステンレスの鋼種がSUS 304
C：ステンレスの鋼種がSUS 316
LJA
1
C
2
V
3
Z
4
20 15 10
5
HL
6
2
1
なし：ステンレス鋼板の板厚1.2 ㎜
U：ステンレス鋼板の板厚1.5 ㎜
V：ステンレス鋼板の板厚2.0 ㎜
なし：取付け用足なし
Z：取付け用足付き
4
3
20 15 10：横A×縦B×深C=200×150×100㎜5
なし：ステンレスの表面仕上げ ミラー  （BA）（注 .SUS316ミラー仕上げ不可）
HL：ステンレスの表面仕上げ ヘアライン
2B：ステンレスの表面仕上げ 2B
6
横Ｒ
縦
Ｌ
横
Ｍ
縦
Ｎ
（４） 深Ｃ
Ｘ
縦
Ｂ
2
.5
縦
ＢＱｑ
2
横Ａ
Ｐ
ｐ2
Ｘ視
ｈ
6
7
12 8
本
体